北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N0076834062025809 采 购 计 划 号： BHZC2025-W3-00036

采购单位（甲方） 北海市公安局

供 应 商（乙方） 北海万家晟汽车检修服务有限公司

签 订 地 点  北海市海城区

签 订 时 间 2025年6月11日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车
辆

维修或保养项目 数量 单位
（元）

车牌号码 维修金额
（元）

1

公务车 更换右中门外拉
手，后暖风水箱连
接管，雪种，后雨
刮喷水马达，后雨
刮片，前雨刮片，
鼓风机电阻，卑空
调管及拆装工时费

1 项

1593 桂E98116 1593

2 公务车 更换专用气管，气
压调节阀，柴机
油，机油滤清器，
柴油预滤器 ，空气
滤清器，柴油滤清
器，化油清洗剂及
拆装工时费

1 项

2324 桂E0098警 2324

合同总价：（大写）叁仟玖佰壹拾柒元整 ，（小写）¥3917.00 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 对公一次性转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市公安局

 2025 年 6  月  11 日
乙方（章）  北海万家晟汽车检修服务有限公司

 2025 年 6  月  11 日

通讯地址： 广西北海市北海大道168号
通讯地址： 广西壮族自治区北海市海城区北海市海城区南珠大道82号
凯源大厦南侧产品展示物流园内

法定代表人：  法定代表人： 王世红

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 156007790777

开户银行：  开户银行： 中国银行北海市高德支行

单价

1/2

d4b5e9fae71a4dc687fa0137196f4a6d

d4b5e9fae71a4dc687fa0137196f4a6d

账号：  账号： 621069282236

邮政编码：  邮政编码： 536000

经办人：

  年   月   日

2/2

d4b5e9fae71a4dc687fa0137196f4a6d

d4b5e9fae71a4dc687fa0137196f4a6d

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI3OTU2QUI0NkJEQzBEMzBEQzI3NzRCMEU0MTM0RDVCNiIsImZpbGVwYXRoIjoiNzE1N2Y3YTgtYzEzZS00MDQzLWJhNmMtNTBjZjU1ZWI1ZDQ3LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiI0MTIxMDkxNzAwMDA5NzEwIiwia2V5dHlwZSI6MSwibWFjTGlzdCI6WyI2Qy00Qi05MC1CQy0yNy0zQiJdLCJwb3NpdGlvbiI6eyJjb250aW51b3VzUGFnZSI6W10sImRhdGEiOlt7InBhZ2UiOjEsInBhZ2VXaWR0aCI6NTk1LCJzZWFsVHlwZSI6IjAiLCJzZWFsV2lkdGgiOjExOCwic2VhbGlkIjoiZTY0YzQ2ZjI4MWJhNGY1Mjk4MWYwZWEzMTcxNWQ0OTYiLCJ4Ijo2OCwieSI6MTI2fV0sInFmZGF0YSI6W119fQo=&&
	2025-06-11T16:28:20+0800
	sign

		&&
	2025-06-12T09:16:15+0800
	sign